
“Děti neznají ani minulost, ani budouctnost a - co nám dospělým  
se stává zřídka - užívají přítomnost.” (Jean de La Bruyere) 

Jsme vděčni také za to, že se
každý měsíc můžeme
potkávat ke společné

modlitbě 

DUBEN

Třída rybiček
šla do kostela
sv. Antonína,
kde si na
začátku dubna
povídali s
panem Jáhnem
o významu
Velikonoc

Děti opět navštívily
Alzheimer home v Libni, kde
seniorům zazpívaly a tvořily
s nimi ptáčky v rámci
projektu “Mezi námi”  

V rámci biblických chvilek
jsme děkovali za Stvoření

světa a jsme vděčni, že děti si
tyto biblické chvilky užívají a

mohou se tak kreativně
vyjádřit

Proběhl již 2.
ročník jarní

brigády! 
Děkujeme všem
za hojnou účast

 a pomoc

Děkujeme jedné mamince
ze třídy želviček, která si
připravila pro děti moc

pěkný program 
o ovečce Barborce

… a nechybělo ani
tradiční opékání

špekáčků…

… a velkým
zážitkem
pro děti

byla
návštěva
hradních

hasičů

Během měsíce
dubna

probíhala
Klimentova

hernička pro
nové zájemce o

KMŠ 

Děkujeme další
mamince ze třídy
želviček za pěkně

připravenou
rozvičku  

… pomyslnou třešničkou na dortu bylo
baletní představení p. učitelky Šárky!  


